
UCHWAŁA NR LX/410/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm), oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Bartoszyce jest organem 
prowadzącym, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce. 

§ 2. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, o których mowa w § 8 może być 
przyznany w następujących wysokościach: 

miesięcznie w złotych Lp. Stanowisko 
od do 

1. dyrektor przedszkola liczącego do 2 oddziałów  500,00 700,00 
2. dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 8 oddziałów 700,00 1000,00 
3. dyrektor zespołu szkół i szkoły podstawowej liczącej 

od 9 do 10 oddziałów 
1000,00 1300,00 

4. dyrektor zespołu szkół i szkoły podstawowej liczącej 
11 i więcej oddziałów 

1300,00 1600,00 

5. wicedyrektor  do 50% wysokości kwoty dodatku 
funkcyjnego przyznanego dyrektorowi tej 
samej szkoły  

6. nauczyciel, któremu powierzono inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły  

do 30% wysokości kwoty dodatku 
funkcyjnego przyznanego dyrektorowi tej 
samej szkoły 

7. nauczyciel, któremu powierzono obowiązki 
kierownicze w zastępstwie 

kwota przyznana nauczycielowi 
zastępowanemu 

8. opiekun stażu, mentor 150,00 zł za każdą osobę odbywającą staż 
powierzoną danemu nauczycielowi 

9. wychowawca klasy i nauczyciel opiekujący się 
oddziałem przedszkolnym 

300,00  zł  

10. doradca metodyczny 20% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela stażysty posiadającego tytuł 
zawodowy magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązująca od 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały o wprowadzeniu zmian w Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce, dotyczy przyznania dodatku 
funkcyjnego dl mentora. 

Na podstawie § 5 w pkt. 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U z 2014 r. poz. 416 ze zm.) dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi za 
sprawowanie funkcji mentora. W regulaminie wynagradzania musi zostać określona wysokość dodatku dla 
mentora, ponieważ taką funkcję nauczyciela od 01.09.2022 r. przewiduje znowelizowana pragmatyka  
służbowa m.in. w art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 ze zm.). 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-06T11:17:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




